香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈之全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公佈只用作參考而不構成任何收購、購買或認購證券的邀請或要約。

於香港聯合交易所有限公司上市之通知

二零三一年到期之10,000,000港元0.1%計息債券

（將與二零三一年到期之250,000,000港元0.1%計息債券

合併及構成單一系列）

（股份代號：5855)

根據2,300,000,000港元中期債券計劃發行

安排人

本公司已向香港聯合交易所有限公司申請二零三一年到期之10,000,000港元0.1%

計息債券（「債券」）（將與二零三一年到期之250,000,000港元0.1%計息債券合

併及構成單一系列）之上市及買賣。如二零一四年八月二十五日就該計劃所編製

之資料備忘錄及二零一五年四月二十九日就債券所編製之定價補充文件所述，該

等債券將根據2,300,000,000港元中期債券計劃（國際證券識別號為XS1142114278）

（「該計劃」）發行。債券面額為1,250,000港元，僅透過向專業投資者發行債務

之方式予以發行。債券所生利息將以拖欠形式按年支付，年利率為0.1%。預期債

券買賣於二零一五年五月六日生效。

承董事會命

天譽置業（控股）有限公司 *

主席

 余斌

香港，二零一五年五月五日

於本公佈日期，董事會包括三名執行董事：余斌先生（主席）、文小兵先生及黃樂先生；
一名非執行董事：鍾國興先生；以及三名獨立非執行董事：蔡澍鈞先生、鄭永強先生及
鍾麗芳女士。

* 僅供識別